

ÅRSREDOVISNING

för

Stoltze & Company AB

Org.nr. 559103-2213

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - förvaltningsberättelse | 2 |
| - resultaträkning | 3 |
| - balansräkning | 4 |
| - noter | 6 |
| - underskrifter | 8 |

Undertecknad styrelseledamot i Stoltze & Company AB intygar härmed; dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 2023-02-07. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Bankeryd 2023- 02 - 07



Sanna Snezana Nenic

ÅRSREDOVISNING

för

Stoltze & Company AB

Org.nr. 559103-2213

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - förvaltningsberättelse | 2 |
| - resultaträkning | 3 |
| - balansräkning | 4 |
| - noter | 6 |
| - underskrifter | 8 |

Stoltze & Company AB

Org.nr. 559103-2213

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är transportverksamhet.

Företagets säte är Jönköpings län, Jönköpings kommun

Flerårsöversikt

| | 2021/2022 | 2020/2021 | 2019/2020 | 2018/2019 |
|-----------------------------------|------------|------------|------------|------------|
| Nettoomsättning | 22 183 252 | 17 012 112 | 11 852 579 | 11 225 511 |
| Resultat efter finansiella poster | 1 482 083 | 1 083 323 | 665 844 | 827 907 |
| Soliditet (%) | 25,36 | 22,32 | 32,13 | 21,24 |

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat med drygt 30% tack vare ökad ordergång.

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Reserv- fond | Fritt eget kapital |
|-------------------------|--------------|-----------------|-----------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 0 | 1 358 958 |
| Årets resultat | | | 617 325 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 0 | 1 976 283 |

Resultatdisposition

Medel att disponera:

| | |
|---------------------|------------------|
| Balanserat resultat | 1 358 958 |
| Årets resultat | 617 325 |
| | <u>1 976 283</u> |

Förslag till disposition:

| | |
|-------------------------|------------------|
| Balanseras i ny räkning | 1 976 283 |
| | <u>1 976 283</u> |

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Stoltze & Company AB

Org.nr. 559103-2213

RESULTATRÄKNING

| | Not | 2021-09-01 2022-08-31 | 2020-09-01 2021-08-31 |
|---|-----|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 22 183 252 | 17 012 112 |
| Övriga rörelseintäkter | 2 | 712 889 | 248 529 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | <u>22 896 141</u> | <u>17 260 641</u> |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -11 448 306 | -8 456 790 |
| Personalkostnader | 3 | -8 218 498 | -6 774 888 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -1 602 256 | -857 233 |
| Summa rörelsekostnader | | <u>-21 269 060</u> | <u>-16 088 911</u> |
| Rörelseresultat | | 1 627 081 | 1 171 730 |
| Finansiella poster | | | |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -144 998 | -88 407 |
| Summa finansiella poster | | <u>-144 998</u> | <u>-88 407</u> |
| Resultat efter finansiella poster | | 1 482 083 | 1 083 323 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av överavskrivningar | | -700 000 | -444 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | <u>-700 000</u> | <u>-444 000</u> |
| Resultat före skatt | | 782 083 | 639 323 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -164 758 | -138 258 |
| Årets resultat | | <u>617 325</u> | <u>501 065</u> |

2023022104929

Stoltze & Company AB

Org.nr. 559103-2213

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

Summa materiella anläggningstillgångar**Summa anläggningstillgångar****Omsättningstillgångar****Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa kortfristiga fordringar**Kassa och bank**

Kassa och bank

Summa kassa och bank**Summa omsättningstillgångar****SUMMA TILLGÅNGAR**

Not

2022-08-31

2021-08-31

4

7 764 3765 706 631

7 764 376

5 706 631

7 764 376

5 706 631

3 328 320

1 781 072

0

60 190

571 172259 104

3 899 492

2 100 366

1 785 7682 185 038

1 785 768

2 185 038

5 685 260

4 285 404

13 449 636**9 992 035**

2023022104930

Stoltze & Company AB

Org.nr. 559103-2213

BALANSRÄKNING**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

Summa bundet eget kapital**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

Årets resultat

Summa fritt eget kapital**Summa eget kapital****Obeskattade reserver**

Periodiseringsfonder

Ackumulerade överavskrivningar

Summa obeskattade reserver**Långfristiga skulder**

Övriga skulder till kreditinstitut

Summa långfristiga skulder**Kortfristiga skulder**

Övriga skulder till kreditinstitut

Leverantörsskulder

Skatteskulder

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa kortfristiga skulder**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

Not

2022-08-31

2021-08-31

50 000

50 000

1 358 958

617 325

1 976 283

2 026 283

403 000

1 342 000

1 745 000

5, 6

4 923 319

4 923 319

6

2 135 271

973 416

178 617

467 278

1 000 452

4 755 034

13 449 636

50 000

50 000

857 893

501 065

1 358 958

1 408 958

403 000

642 000

1 045 000

4 097 902

4 097 902

1 191 958

685 758

134 794

644 298

783 367

3 440 175

9 992 035

2023022104931

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer

Antal år

5

Noter till resultaträkningen

| Not 2 Övriga rörelseintäkter | 2021/2022 | 2020/2021 |
|---|----------------|----------------|
| Bidrag för inköp av fordon för gas: | | |
| Naturvårdsverket klimatinvesteringsstöd | 486 000 | 219 000 |
| Energigas stöd för investeringsmerkostnad | 152 000 | 0 |
| Övriga rörelseintäkter | 74 889 | 29 529 |
| | <u>712 889</u> | <u>248 529</u> |

| Not 3 Medelantal anställda | 2021/2022 | 2020/2021 |
|--|-----------|-----------|
| <i>Medelantal anställda</i> | | |
| Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid. | | |
| Medelantal anställda har varit | 13,00 | 10,00 |

Noter till balansräkningen

| Not 4 Inventarier, verktyg och installationer | 2022-08-31 | 2021-08-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 7 283 864 | 1 800 000 |
| Inköp | 3 660 001 | 5 483 864 |
| Utgående anskaffningsvärden | <u>10 943 865</u> | <u>7 283 864</u> |
| Ingående avskrivningar | -1 577 233 | -720 000 |
| Årets avskrivningar | -1 602 256 | -857 233 |
| Utgående avskrivningar | <u>-3 179 489</u> | <u>-1 577 233</u> |
| Redovisat värde | 7 764 376 | 5 706 631 |

| Not 5 Långfristiga skulder | 2022-08-31 | 2021-08-31 |
|-----------------------------|------------------|------------------|
| Förfaller mellan 2 och 5 år | 4 440 694 | 3 591 394 |
| Förfaller senare än 5 år | 482 625 | 506 508 |
| | <u>4 923 319</u> | <u>4 097 902</u> |

Stoltze & Company AB

Org.nr. 559103-2213

NOTER

Not 6 Skulder som avser flera poster 2022-08-31 2021-08-31

Företagets banklån/skuld om 7 058 590 (5 289 860) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

| | | |
|------------------------------------|-----------|-----------|
| Övriga skulder till kreditinstitut | 4 923 319 | 4 097 902 |
|------------------------------------|-----------|-----------|

Kortfristiga skulder

| | | |
|------------------------------------|-----------|-----------|
| Övriga skulder till kreditinstitut | 2 135 271 | 1 191 958 |
|------------------------------------|-----------|-----------|

| | | |
|-------|------------------|------------------|
| Summa | <u>7 058 590</u> | <u>5 289 860</u> |
|-------|------------------|------------------|

Övriga noter

Not 7 Ställda säkerheter 2022-08-31 2021-08-31

| | | |
|----------------------|---|---|
| Företagsinteckningar | 0 | 0 |
|----------------------|---|---|

| | | |
|-------------------------------------|------------------|------------------|
| Tillgångar med äganderättsförbehåll | <u>7 254 243</u> | <u>5 227 612</u> |
|-------------------------------------|------------------|------------------|

| | | |
|--------------------------|-----------|-----------|
| Summa ställda säkerheter | 7 254 243 | 5 227 612 |
|--------------------------|-----------|-----------|

Not 8 Eventualförpliktelser 2022-08-31 2021-08-31

| | | |
|--|----------|----------|
| | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | 0 | 0 |

Not 9 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stoltze & Company AB

Org.nr. 559103-2213

NOTER

Bankeryd

Sanna Snezana Nenic

Sanna Snezana Nenic

2023-01-24

Min revisionsberättelse har lämnats den ^{27/1} 2023.

Christer Asplund

Christer Asplund

Godkänd revisor / Medlem i FAR

2023022104934
